<Цп}пNсrtlll Рёtltrб,rик,lсы
Kap,K!,l Nпiпllсl pr]il i

Мсrtлеltе гl,iк lripiclcp ttolrllTerillill
ЛтыDау 0б!ысы боiiыlrtll.t

Мем,псt ет1 i(, KipiL t ер л.ппртаItеl!,lЬ,
респ!бJlпк2.1ык }tсмfi eKt]| fi к r,cкcllleci

БYЙрык прикАз

l орол
^l],Ipa),

В соответствии с подtIунктом 11) пункта 2 статьи 44 Закона Республики
Казахстац от 7 марта 2014 года 176-V (О реабилитации и банкротстве>> и на
основании определения суда от З0 июля 2025 года о возбуждении дела по
заявлениlо ГУ <Управления государственных доходов по г. Атырау)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить временным управляющим ТОО <Интерпешнл Саппорт
Сервисез ЛТД) (БИН 160540010521) Курманова Жанабая
Багитовича,

2. Возложить на Ж.Б.Курманова исполцеlIие обязанностей аременного
упраsляющего в соответствии с требованиями Закона Республики
Казахстан от 7 марта 2014 года 176-V (О реабилитации
банкротстве>>.

З. Контроль за исполнением настоящего лриказа возложить
заместителя руководитеJiя !епартамента государственных доходов
Адаева О.

Руковоlци,l,ель Пепар,гllмеlIта с4 К. Е,сспrбеков

)q 0!хмг хс |/.3

Аrырау l<аласы

<о пазна.tспrrrr
врепlепного упраl}JIяIоцего))

l'ссп!б,ппl.аllсltоё госtдпрс,lBel|лoe
yчpeilijleltlle (Деllарl aMciI I I ос\rtilрствепl

]lorOnoп ll{) А l ыра),сNоii 0б,пiстп
Комl|тстп гO.tплрсl,rеl

Мп|IпстерстRп фхLапсов
РесхYбJпшi КilаIстлн,